

PRISFELDT ApS

Granlunden 94
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2019

Jørgen Prisfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRISFELDT ApS
Granlunden 94
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 34592748
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 64 tkr. mod et overskud på 10 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.604	-10.373
Resultat af ordinær primær drift		-9.604	-10.373
Andre finansielle indtægter		32.515	46.613
Øvrige finansielle omkostninger		-87.280	-16.175
Ordinært resultat før skat		-64.369	20.065
Skat af årets resultat		0	-4.400
Årets resultat		-64.369	15.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.369	15.665
I alt		-64.369	15.665

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		9.591	8.455
Tilgodehavender i alt		9.591	8.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.001.060	1.096.111
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.001.060	1.096.111
Likvide beholdninger		13.678	12.198
Omsætningsaktiver i alt		1.024.329	1.116.764
Aktiver i alt		1.024.329	1.116.764

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		144.329	208.698
Egenkapital i alt		224.329	288.698
Gæld til banker		0	20.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		798.000	798.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.000	828.066
Gældsforpligtelser i alt		800.000	828.066
Passiver i alt		1.024.329	1.116.764

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0